Pomponius vero filius paulini cepit urge
fortiter cesariis urbis profectus. Qui
data in eos summa ei eos iussit de custodia
foras muros urbis romae in via quae dicitur
aurelia et ibi capitibus plexi sunt. **Brissima**
autem lucina collegit corpora sanctorum et odora
aromatibus sepelivit in praedio suo in are-
nario iuxta locum in quo decollati sunt.
Ubi praesentibus beneficia dei usque in hodiernum
diem. **Laudan** Omnis sancti a verba carnis fiat. **In**
translacione sancti thome apostoli ad usum an Respondit
dominus thome in visum noctis dicens ne timeas des-
cedere in maria quia ego non te delinquo. **Omnia**
laudate a haec autem rogabat apostolum petro te
cur dei ut benedictas pio cum filia mea a **Thomas**
rogabat ad dominum de peccator te domine ut benedictas hos
in nocentes et in spira eis quae agi opteat a
Vos autem estote fortes et custodite quae a me

accepistis q̄a nō videbitis amplius faciē meā **an**
Prabat sc̄is thomas ad dñm respice i me dñe
in uocantē te ac reuertentē amipens **Cap**
Rūdico dñi sup̄ hie de mo n̄ie ap̄lo & **D**ita
ui mortis surgens deo ut leo fortis uolū aut
monstrans thoma me sp̄ice stans **o** **fil**
gob̄ sc̄i nō uisū; late pati uolū **ymg** **tr**
ultet celū **an** **o** **m** **tr** **an** **M**agnificam̄
te dñe deo salutis nr̄ qui a progeme i pro
gemes fecisti n̄ia; timētib; te qui n̄ia pro
uidēcia tua respicisti hūilitatē ancille tue
ecclie tue & fidei eiq̄ crescentis ad h̄ic aut
lactantis infanciam; p̄ b̄m thomā ap̄lm̄ tuū
quē uē b̄m dicit omnes gn̄acones q̄ ad hoc
dubitauit ut nos in fide uo solūaret **oro**
O **st**eruenite pro nobis cuius die; celebra
tū lacōnis quia tunc nos posse saluari
confidim; h̄ic q̄ p̄tib; tua gubnet ecclia
cui; utitur te constitui doctina. **P** **In** **ut**
Exultemo deo q̄ coronā uictorie tulit athlete
suo thome **P** **em**te **In** **i** **net** **an**. **G**lificauit
thomā dñs corā regib; et dixerit omē silū;
P **L**eli enarrat glam **an** **D**eō dilect; et
hōmb; ex hoc nō celebr̄ mēd̄ua eiq̄ metm̄
P **R**ūdica; **an** **I**nspirauit eiq̄ p̄uidēcia

de Translacione
S. Thomae Ap̄lo.

ad precepta et lege vite et excessu; fecit illa: **¶**
Fructuavit **¶** In omnia: **lco prima**...

India predicante scō thoma aplo castita-
 tes et xpm colere ut audiuit mygdeus
 rex indioꝝ uatus est ualde moroz; misit
 mitti ad thoma; et manib; acter gū; li-
 gatus adductus; ante se dicit ei. Quis est
 ille deꝝ tuꝝ q̄ coniges neas p̄ te a nobis
 sepat. **D**icit ei thomas. Tu cu; sis rex ser-
 uos mīstros et ancillas h̄re si uis q̄nto
 magis eodē t̄ castissima seruicia deo ex-
 hibere debes. **¶** Quada; die almo thome